
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3-6 марта 2023 года № ЕКП 2023 26818

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

г. Москва
19 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
20 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
26 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
29 ПЕСТОВ Владимир 2006 КМС ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
33 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
39 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
72 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
83 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
92 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
95 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

г. Санкт-Петербург
2 РОМАНОВ Иван 2003 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова 
6 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС Сестрорецк СШОР им. Коренькова 

70 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова
94 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС ГБУ СШ "Локомотив"
97 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 

101 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР ГБУ СШ "Локомотив" 

18 РАДУЛОВ Артем 2003 МС ДШВСМ
37 МЕРЕЖУК Владислав 2005 МС ДШВСМ-ДУОР
43 СЕВЕРЕНКО Денис 2005 1 СР МБУ СДЮСШОР 
44 СЕРЕДА Александр 2006 КМС МБУ СДЮСШОР - 4 
50 КРИВЦОВ Андрей 1988 КМС
53 ХРАПОВИЦКИЙ Дмитрий 1970 МС

104 ЩЕРБИНА Алика 2006 1 СР МБУ СДЮШОР 

Краснодарский край
8 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС МБУ СШ "СТАРТ" - ГБУ КК СШОР по велосипедному спорту 

98 БАЛУХИНА Ариадна 2006 1 СР МКУ СШ "Олимп" - ГБУ КК СШОР по велосипедному спорту 
102 ПРОЦЕНКО Ольга 2006 1 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Забайкальский край
103 СТРИЖОВА Ксения 2005 КМС ГБУ "СШОР №1"

Калининградская область
57 ЕГОРКИН Александр 2006 1 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8

Иркутская область
89 ДМИТРОЦ  Карина 2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" г. Усолье Сибирское, клуб "Байкал-ДВ"

Мурманская область
38 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 1 СР ГАУМО "МОСШОР"

Представитель: Трофимов В.В.

Донецкая Народная Республика

Представитель: Чуть С.Н. 

Представитель: Ежов В.Н. 

Представитель: Юдин В.В.

Представитель: Пономарев С.В.

Представитель: Минненбаев Д.Н.

Представитель: Заливин Е.И.

Представитель: Дышаков И.С.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ, 1 этап
по велосипедному спорту

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
маунтинбайк - кросс -  кантри гкороткий круг 

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Московская область
7 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
9 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
73 ЛОБОВА Стелла 2003 МС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
79 МАКАШИНА Екатерина 2003 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
85 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
25 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
31 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
34 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
91 СУДАКОВА Ангелина 2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
93 ПАНИНА Арина 2005 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Самарская область
1 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС ГАУ СШОР № 7

76 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС ГАУ СШОР № 7
78 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС ГАУ СШОР № 7
96 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС ГАУ СШОР №7

Свердловская область
84 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
86 ПОПОВА Анна 2004 КМС ГАУ СО СШОР "Велогор"
87 БОГУНЕНКО Софья 2003 1 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
88 БУЛАТОВА Влада 2001 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

105 ДЕМИДОВА Анна 2002 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

Липецкая область
27 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк
30 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк
58 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк

Ставропольский край
51 ХАЛАШЕВСКИЙ Захар 2004 1 СР РОО "ФВССК"
60 ЖУЧКОВ Максим 2005 1 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя
90 ОГАРКОВА Нелли 2004 КМС МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

Удмуртская Республика
11 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС БУ УР ССШОР по велоспорту
12 МИРОЛЮБОВ Яков 2001 МС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова
46 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту
54 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту
59 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 2005 1 СР МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова
71 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова
80 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

107 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

Челябинская область
13 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС МБУ ДО СШОР № 2 г. Копейск
14 САПЕГИН Егор 2001 МС МБУ ДО СШОР № 2 г. Копейск
56 ПОЛОЗОВ Вячеслав 2001 МС МБУ ДО СШОР № 2 г. Копейск
74 БОГДАНОВА Диана 2003 МС МБУ ДО СШОР № 2 г. Копейск
81 ОНИПКО Полина 2004 КМС МБУ ДО СШОР №2 г. Копейск
24 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС МБУ ДО СШОР 2 Копейск
32 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС МБУ ДО СШОР №2 Копейск
35 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС МБУ ДО СШОР №2 Копейск

Представитель: Белокрылов В.А.

Представитель: Воробьев А.Н.

Представитель: Кузнецов А.И. 

Представитель: Пономарев С.В.

Представитель: Раилко М.А.

Представитель: Гребенченко Р.А.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

36 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС МБУ ДО СШОР №2 Копейск
40 ШВЕДКОВ Никита 2006 1 СР МБУ ДО СШОР 2 Копейск

Республика Беларусь
4 БРИЦИС Дайнис 1998 МС МСиТ

15 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС МСиТ
16 БЕСАГА Михаил 1989 МС МСиТ
17 КЛИМУК Максим 2001 МС МСиТ
52 БОРИСЮК Иван 2004 МС  МСиТ БОКЦОР Брестская область
55 СЫЧУГОВ Александр 2002 МС  МСиТ БОКЦОР Брестская область

106 КУЩЕНКОВА Татьяна 2003 МС  МСиТ БОКЦОР Брестская область
41 МАЛЫШКО Максим 2005 МС МСиТ
42 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС МСиТ
45 ХЕВУК Егор 2006 КМС МСиТ
99 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС МСиТ

100 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС МСиТ

Чувашская Республика
3 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
5 КАРПОВ Даниил 2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

21 РОМАНОВ Роман 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
22 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
23 НИКИТИН Арсений 2006 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"
28 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
47 ПАТЬЯНОВ Артем 2005 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"
48 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
49 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
75 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"
77 ИВАНОВА Анна 2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
82 КАРЛОВА Алина 2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ФВСИО

108 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС АМ Вл.обл.

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

Представитель: Виноградов Е.Ю.

Представитель: Романов В.В.
Всего заявлено гонщиков: 99
Всего заявлено команд субъектов РФ: 17

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Представитель: Бесага М.А.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 15:00 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 марта 2023 года 15:40 № ЕКП 2023 26818
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2 км/4 8 КМ

1 54 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 23:16 20,63 КВ

2 2 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 23:18 00:02 20,60 КВ

3 4 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 23:33 00:17 20,38 КВ

4 6 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 23:37 00:21 20,32 КВ

5 14 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 23:53 00:37 20,10 КВ

6 28 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 23:55 00:39 20,07 КВ

7 16 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 24:08 00:52 19,89 КВ

8 10 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 24:14 00:58 19,81 КВ

9 46 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 24:20 01:04 19,73 КВ

10 18 10113209589 РАДУЛОВ Артем 2003 МС Донецкая Народная Республика 24:31 01:15 19,58 КВ

11 20 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 24:47 01:31 19,37 КВ

12 22 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 24:52 01:36 19,30 КВ

13 24 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 24:52 01:36 19,30 КВ

14 48 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 СР Чувашская Республика 24:59 01:43 19,21 КВ

15 30 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР Липецкая область 25:15 01:59 19,01 КВ

16 42 10092659131 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС Республика Беларусь 25:34 02:18 18,77 КВ

17 58 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 СР Липецкая область 25:35 02:19 18,76 КВ

18 8 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 25:36 02:20 18,75 КВ

19 56 10036019215 ПОЛОЗОВ Вячеслав 2001 МС Челябинская область 25:37 02:21 18,74 КВ

20 36 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область 25:38 02:22 18,73 КВ

21 26 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС г. Москва 25:55 02:39 18,52

22 40 10113744305 ШВЕДКОВ Никита 2006 1 СР Челябинская область 25:56 02:40 18,51

23 38 10128262373 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 1 СР Мурманская область 26:04 02:48 18,41

24 12 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков 2001 МС Удмуртская Республика 26:22 03:06 18,20

25 34 10095191336 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 СР Московская область 26:54 03:38 17,84

26 52 10085146580 БОРИСЮК Иван 2004 МС Республика Беларусь 27:11 03:55 17,66

27 32 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 28:11 04:55 17,03

28 50 10137222244 КРИВЦОВ Андрей 1988 КМС Донецкая Народная Республика 28:16 05:00 16,98

29 44 10138879631 СЕРЕДА Александр 2006 КМС Донецкая Народная Республика 28:22 05:06 16,92

30 60 10120073553 ЖУЧКОВ Максим 2005 1 СР Ставропольский край 2 КРУГА

1 3 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 22:25 21,41 КВ

2 1 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 22:38 00:13 21,21 КВ

3 11 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 23:38 01:13 20,31 КВ

4 9 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 24:03 01:38 19,96 КВ

5 7 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 24:18 01:53 19,75 КВ

6 55 10060012870 СЫЧУГОВ Александр 2002 МС Республика Беларусь 24:21 01:56 19,71 КВ

7 41 10092735216 МАЛЫШКО Максим 2005 МС Республика Беларусь 24:27 02:02 19,63 КВ

8 5 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 24:28 02:03 19,62 КВ

9 27 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР Липецкая область 24:33 02:08 19,55 КВ

10 21 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 24:34 02:09 19,54 КВ

11 13 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 25:09 02:44 19,09 КВ

12 35 10092632556 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 25:16 02:51 19,00 КВ

13 39 10100512390 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 1 СР г. Москва 25:19 02:54 18,96 КВ

14 31 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР Московская область 25:24 02:59 18,90 КВ

15 23 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 КМС Чувашская Республика 25:38 03:13 18,73 КВ

16 17 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 25:48 03:23 18,60 КВ

17 47 10016935201 ПАТЬЯНОВ Артем 2005 2 СР Чувашская Республика 25:58 03:33 18,49 КВ

18 15 10080672456 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС Республика Беларусь 26:09 03:44 18,36 КВ

19 29 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 КМС г. Москва 26:29 04:04 18,12 КВ

20 25 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 26:44 04:19 17,96 КВ

21 33 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 СР г. Москва 26:51 04:26 17,88

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕ

КВАЛИФИКАЦИЯ 1

КВАЛИФИКАЦИЯ 2

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

по велосипедному спорту
КВАЛИФИКАЦИЯ

маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг
МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ, 1 ЭТАП



22 37 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 МС Донецкая Народная Республика 26:58 04:33 17,80

23 49 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 1 СР Чувашская Республика 27:07 04:42 17,70

24 57 10089765703 ЕГОРКИН Александр 2006 1 СР Калининградская область 27:12 04:47 17,65

25 59 10096569342 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 2005 1 СР Удмуртская Республика 27:12 04:47 17,65

26 45 10092215658 ХЕВУК Егор 2006 КМС Республика Беларусь 28:48 06:23 16,67

27 43 10138388365 СЕВЕРЕНКО Денис 2005 1 СР Донецкая Народная Республика 2 круга

28 53 10091722271 ХРАПОВИЦКИЙ Дмитрий 1970 МС Донецкая Народная Республика 2 круга

29 51 10096569645 ХАЛАШЕВСКИЙ Захар 2004 1 СР Ставропольский край 2 круга

30 19 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 3 круга

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 14:20 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 марта 2023 года № ЕКП 2023 26818

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,9 км/4 7,6 км

1 3 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 20:53 21,84 25
2 1 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 21:06 00:13 21,61 22
3 4 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 21:08 00:15 21,58 20
4 54 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 21:19 00:26 21,39 18
5 5 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 21:30 00:37 21,21 17
6 6 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 21:32 00:39 21,18 16
7 11 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 21:34 00:41 21,14 15
8 2 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 21:59 01:06 20,74 14
9 7 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 22:17 01:24 20,46 13

10 9 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 22:17 01:24 20,46 12
11 14 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 22:18 01:25 20,45 11
12 31 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР Московская область 22:20 01:27 20,42 10
13 16 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 22:23 01:30 20,37 9
14 21 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 22:25 01:32 20,34 8
15 8 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 22:41 01:48 20,10 7
16 28 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 22:43 01:50 20,07 6
17 17 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 22:51 01:58 19,96 5
18 20 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 22:54 02:01 19,91 4
19 10 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 22:57 02:04 19,87 3
20 35 10092632556 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 23:00 02:07 19,83 2
21 23 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 КМС Чувашская Республика 23:00 02:07 19,83 1
22 15 10080672456 БАРНАТОВИЧ 2003 МС Республика Беларусь 23:01 02:08 19,81 1
23 46 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 23:06 02:13 19,74 1
24 55 10060012870 СЫЧУГОВ Александр 2002 МС Республика Беларусь 23:13 02:20 19,64 1
25 24 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 23:14 02:21 19,63 1
26 27 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР Липецкая область 23:16 02:23 19,60 1
27 41 10092735216 МАЛЫШКО Максим 2005 МС Республика Беларусь 23:27 02:34 19,45 1
28 58 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 СР Липецкая область 23:33 02:40 19,36 1
29 48 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 СР Чувашская Республика 23:37 02:44 19,31 1
30 22 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 23:38 02:45 19,29 1
31 47 10016935201 ПАТЬЯНОВ Артем 2005 2 СР Чувашская Республика 23:49 02:56 19,15 1
32 56 10036019215 ПОЛОЗОВ Вячеслав 2001 МС Челябинская область 23:50 02:57 19,13 1
33 39 10100512390 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 1 СР г. Москва 23:59 03:06 19,01 1
34 36 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область 24:04 03:11 18,95 1
35 42 10092659131 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС Республика Беларусь 24:05 03:12 18,93 1
36 30 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР Липецкая область 24:15 03:22 18,80 1
37 29 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 КМС г. Москва 24:22 03:29 18,71 1
38 18 10113209589 РАДУЛОВ Артем 2003 МС Донецкая Народная 24:41 03:48 18,47 1
39 25 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 24:46 03:53 18,41 1
40 13 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 2 круга 1

Субъектов РФ 13 ЗМС 0
Заявлено 40 МСМК 0
Стартовало 40 МС 12
Финишировало 40 КМС 21

1 СР 6
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

очки КР

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ, 1 ЭТАП



№ ВРВС 0080771811Я

1 3 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 25 25
2 1 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 22 22
3 4 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 20 20
4 54 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 18 18
5 5 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 17 17
6 6 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 16 16
7 11 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 15 15
8 2 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 14 14
9 7 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 13 13

10 9 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 12 12
11 14 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 11 11
12 31 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР Московская область 10 10
13 16 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 9 9
14 21 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 8 8
15 8 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 7 7
16 28 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 6 6
17 17 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 5 5
18 20 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 4 4
19 10 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 3 3
20 35 10092632556 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 2 2
21 23 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 КМС Чувашская Республика 1 1
22 15 10080672456 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС Республика Беларусь 1 1
23 46 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 1 1
24 55 10060012870 СЫЧУГОВ Александр 2002 МС Республика Беларусь 1 1
25 24 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 1 1
26 27 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР Липецкая область 1 1
27 41 10092735216 МАЛЫШКО Максим 2005 МС Республика Беларусь 1 1
28 58 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 СР Липецкая область 1 1
29 48 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 СР Чувашская Республика 1 1
30 22 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 1 1
31 47 10016935201 ПАТЬЯНОВ Артем 2005 2 СР Чувашская Республика 1 1
32 56 10036019215 ПОЛОЗОВ Вячеслав 2001 МС Челябинская область 1 1
33 39 10100512390 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 1 СР г. Москва 1 1
34 36 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область 1 1
35 42 10092659131 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС Республика Беларусь 1 1
36 30 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР Липецкая область 1 1
37 29 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 КМС г. Москва 1 1
38 18 10113209589 РАДУЛОВ Артем 2003 МС Донецкая Народная Республика 1 1
39 25 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 1 1
40 13 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 1 1

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (СУММА ЭТАПОВ)
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ 1 ЭТАП 2 ЭТАП СУММА ЭТАПОВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 14:20 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 марта 2023 года № ЕКП 2023 26818
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2 км/3 6 км

1 70 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 18:35 19,37 КВ

2 74 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 МС Челябинская область 18:43 00:08 19,23 КВ

3 73 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область 19:01 00:26 18,93 КВ

4 76 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 19:22 00:47 18,59 КВ

5 78 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 19:29 00:54 18,48 КВ

6 71 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 19:32 00:57 18,43 КВ

7 75 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 19:48 01:13 18,18 КВ

8 84 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 20:10 01:35 17,85 КВ

9 91 10097347665 СУДАКОВА Ангелина 2006 КМС Московская область 20:26 01:51 17,62 КВ

10 93 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 СР Московская область 20:39 02:04 17,43 КВ

11 83 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 20:55 02:20 17,21 КВ

12 82 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 КМС Чувашская Республика 21:00 02:25 17,14 КВ

13 89 10092441283 ДМИТРОЦ  Карина 2003 КМС Иркутская область 21:01 02:26 17,13 КВ

14 77 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 21:03 02:28 17,10 КВ

15 85 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 21:10 02:35 17,01 КВ

16 81 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 21:16 02:41 16,93 КВ

17 94 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 21:20 02:45 16,88 КВ

18 92 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 21:23 02:48 16,84 КВ

19 97 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 21:44 03:09 16,56 КВ

20 95 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 КМС г. Москва 21:58 03:23 16,39 КВ

21 107 10093059356 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 КМС Удмуртская Республика 22:01 03:26 16,35 КВ

22 87 10083106146 БОГУНЕНКО Софья 2003 1 СР Свердловская область 22:01 03:26 16,35 КВ

23 80 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 22:06 03:31 16,29 КВ

24 101 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 22:20 03:45 16,12 КВ

25 96 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 22:23 03:48 16,08 КВ

26 86 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 22:25 03:50 16,06 КВ

27 98 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 2006 1 СР Краснодарский край 22:31 03:56 15,99 КВ

28 100 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь 22:35 04:00 15,94 КВ

29 88 10126421090 БУЛАТОВА Влада 2001 КМС Свердловская область 22:42 04:07 15,86 КВ

30 108 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика 22:50 04:15 15,77 КВ

31 105 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 2002 КМС Свердловская область 22:51 04:16 15,75 КВ

32 102 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 2006 1 СР Краснодарский край 23:03 04:28 15,62 КВ

33 79 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 1 СР Московская область 23:10 04:35 15,54 КВ
34 90 10096458093 ОГАРКОВА Нелли 2004 КМС Ставропольский край 23:16 04:41 15,47 КВ
35 106 10060406732 КУЩЕНКОВА Татьяна 2003 МС Республика Беларусь 23:21 04:46 15,42 КВ
36 99 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь 23:39 05:04 15,22 КВ
37 103 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 2005 КМС Забайкальский край 24:26 05:51 14,73 КВ
38 104 10138388466 ЩЕРБИНА Алика 2006 1 СР Донецкая Народная Республика 25:19 06:44 14,22 КВ

72 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва НС

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЖЕНЩИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ, 1 ЭТАП



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 13:40 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 марта 2023 года № ЕКП 2023 26818

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,9 км/4 7,6 км

1 70 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 23:34 19,35 25

2 71 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 23:52 00:18 19,11 22

3 74 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 МС Челябинская область 24:05 00:31 18,93 20

4 78 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 24:51 01:17 18,35 18

5 73 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область 24:57 01:23 18,28 17

6 84 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 25:07 01:33 18,16 16

7 76 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 25:49 02:15 17,66 15

8 75 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 26:18 02:44 17,34 14

9 93 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 СР Московская область 26:21 02:47 17,31 13

10 83 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 26:35 03:01 17,15 12

11 81 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 26:41 03:07 17,09 11

12 82 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 КМС Чувашская Республика 26:51 03:17 16,98 10

13 77 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 26:59 03:25 16,90 9

14 91 10097347665 СУДАКОВА Ангелина 2006 КМС Московская область 27:08 03:34 16,81 8

15 95 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 КМС г. Москва 27:19 03:45 16,69 7

16 85 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 27:26 03:52 16,62 6

17 107 10093059356 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 КМС Удмуртская Республика 27:31 03:57 16,57 5

18 89 10092441283 ДМИТРОЦ  Карина 2003 КМС Иркутская область 27:44 04:10 16,44 4

19 94 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 27:59 04:25 16,30 3

20 92 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 1 круг 2

21 100 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь 1 круг 1

22 98 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 2006 1 СР Краснодарский край 1 круг 1

23 87 10083106146 БОГУНЕНКО Софья 2003 1 СР Свердловская область 1 круг 1

24 96 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 1 круг 1

25 105 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 2002 КМС Свердловская область 1 круг 1

26 106 10060406732 КУЩЕНКОВА Татьяна 2003 МС Республика Беларусь 1 круг 1

27 97 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 1 круг 1

28 99 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь 1 круг 1

29 86 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 1 круг 1

30 108 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика 1 круг 1

31 102 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 2006 1 СР Краснодарский край 1 круг 1

32 80 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 1 круг 1

33 90 10096458093 ОГАРКОВА Нелли 2004 КМС Ставропольский край 1 круг 1

34 101 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 1 круг 1

35 88 10126421090 БУЛАТОВА Влада 2001 КМС Свердловская область 1 круг 1

36 104 10138388466 ЩЕРБИНА Алика 2006 1 СР Донецкая Народная Республика 2 круга 1

79 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 1 СР Московская область НФ

103 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 2005 КМС Забайкальский край НС

Субъектов РФ 14 ЗМС 0
Заявлено 38 МСМК 0
Стартовало 37 МС 8
Финишировало 36 КМС 23

1 СР 7
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч очки КР ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ, 1 ЭТАП
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЖЕНЩИНЫ



№ ВРВС 0080771811Я

1 70 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 25 25
2 71 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 22 22
3 74 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 МС Челябинская область 20 20
4 78 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 18 18
5 73 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область 17 17
6 84 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 16 16
7 76 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 15 15
8 75 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 14 14
9 93 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 СР Московская область 13 13

10 83 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 12 12
11 81 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 11 11
12 82 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 КМС Чувашская Республика 10 10
13 77 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 9 9
14 91 10097347665 СУДАКОВА Ангелина 2006 КМС Московская область 8 8
15 95 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 КМС г. Москва 7 7
16 85 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 6 6
17 107 10093059356 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 КМС Удмуртская Республика 5 5
18 89 10092441283 ДМИТРОЦ  Карина 2003 КМС Иркутская область 4 4
19 94 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 3 3
20 92 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 2 2
21 100 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь 1 1
22 98 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 2006 1 СР Краснодарский край 1 1
23 87 10083106146 БОГУНЕНКО Софья 2003 1 СР Свердловская область 1 1
24 96 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 1 1
25 105 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 2002 КМС Свердловская область 1 1
26 106 10060406732 КУЩЕНКОВА Татьяна 2003 МС Республика Беларусь 1 1
27 97 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 1 1
28 99 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь 1 1
29 86 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 1 1
30 108 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика 1 1
31 102 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 2006 1 СР Краснодарский край 1 1
32 80 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 1 1
33 90 10096458093 ОГАРКОВА Нелли 2004 КМС Ставропольский край 1 1
34 101 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 1 1
35 88 10126421090 БУЛАТОВА Влада 2001 КМС Свердловская область 1 1
36 104 10138388466 ЩЕРБИНА Алика 2006 1 СР Донецкая Народная Республика 1 1

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (СУММА ЭТАПОВ)
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЖЕНЩИИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ 1 ЭТАП 2 ЭТАП СУММА ЭТАПОВ ПРИМЕЧАНИЕ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3-6 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

г. Москва
110 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
113 ТИТОВ Егор 2007 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
115 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
118 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
120 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
121 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
124 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
139 КАРПУК Максим 2008 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
164 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
192 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
196 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
198 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
250 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
206 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"

г. Санкт-Петербург
112 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"
160 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 
163 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 
175 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 

130 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС ГБКУ КДЮСШ "Динамо" -ДУОР
136 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС ГБКУ КДЮСШ "Динамо" -ДУОР
138 ДОРОХОВ Валентин 2008 1 СР ГБУ СДЮШОР
167 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС ДШВСМ - ДУОР
204 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР ГБУ КДЮСШ "Динамо"
209 ШЕВЧЕНКО Александр 2010 1 СР МБУ СДЮШОР
226 СТРИБИЖ Виолетта 2009 1 СР МБУ СДЮСШОР - 4

Краснодарский край
129 ДРАНИШНИКОВ Арсений 2007 2 СР МБУ СШ "Олимп"
137 ГУСАКОВ Максим 2007 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"
141 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"
143 ЛЕУСЕНКО Виталий 2007 1 СР МБУ СШ "Олимп"
146 БАЛУХИН Даниил 2007 2 СР МБУ СШ "Олимп"
174 АЛЕЙНИК Полина 2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"
177 КАМЕНЕВА Марина 2007 2 СР ДЮСШ ст. Терновской
180 КЕГЕЯН Алина 2008 2 СР ГБК КК "СШОР по велосипедному спорту"
182 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"
199 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"
201 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"
224 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Московская область
119 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
191 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
193 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
200 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
220 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
223 БЕЛОВА Александра 2010 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 15-16 лет, ДЕВУШКИ 15-16 лет, ЮНОШИ 13-14 лет, ДЕВУШКИ 13-14 лет

Представитель: Дышаков И.С.

Представитель: Питенко А.Н.

Донецкая Народная Республика

Представитель: Чуть С.Н. 

Представитель: Медин Н.Н.

Представитель: Ежов В.Н. 



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Липецкая  область
144 КЛИШИН Семен 2007 2 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк
161 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк

Свердловская область
114 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
125 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
131 КИСЛЯКОВ Егор 2008 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
133 СМОТРИН Павел 2008 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
176 ЕГОРОВА Виктория 2008 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
178 БЕЛАВИНА Ирина 2008 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
195 НАЗИПОВ Святослав 2009 1 Ю МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
197 КУРТОВ Анатолий 2009 1 Ю МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"
202 ХАЙДАРОВ Тмур 2009 3 СР МБУ ДО СШ №8 "Локомотив"

Республика Беларусь
181 КРУПИЦА Александра 2008 КМС МСиТ

Забайкальский край
179 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР ГБУ "СШОР №1"

Удмуртская Республика 
185 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 1 СР БУ УР ССШОР по велоспорту
228 ЛАТАЕВА Евгения 2010 3 СР БУ УР ССШОР по велоспорту

Ростовская область
147 ИЗВАРИН Дмитрий 2008 3 СР ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
149 ЧЕРПАЧЕНКО Дмитрий 2007 2 СР ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
186 МИРОШНИЧЕНКО Ольга 2008 2 СР ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
188 ПРОКОПЕНКО Анастасия 2007 2 СР ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
211 БЕЗЛЕПКИН Александр 2010 1 Ю ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
213 ОСАУЛЕНКО Степан 2009 1 Ю ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
214 ПРОКОПЕНКО Владислав 2009 1 Ю ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
215 ШИРОКОВ Максим 2009 1 Ю ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
216 ШИШКИН Яромир 2009 1 Ю ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
229 ПИСЬМЕННАЯ Анастасия 2010 3 СР ГБУ ДО РО "СШОР-19"

Мурманская область
132 КОСТЮК Антон 2008 2 СР ГАУМО МОСШОР 
170 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР ГАУМО "МОСШОР"
208 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю ГАУМО "МОСШОР"
225 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР ГАУМО "МОСШОР"

Ставропольский край
142 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя
203 ГАННОЧКА Владимир 2010 1 Ю МБУ ДО СШ №4 Пятигорск
207 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю МБУ ДО СШ №4 Пятигорск
222 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

Калининградская область
148 ШИМАНОВИЧ Богдан 2007 1 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
150 СОКОЛОВ Кирилл 2007 1 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
151 УГРОВАТОВ Тимур 2008 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
187 НЕДОРЕЗОВА Алиса 2007 1 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
217 ЛЕОНТЬЕВ Владислав 2009 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8

Представитель: Грибина Е.В.

Представитель: Минненбаев Д.Н.

Представитель: Гребенченко Р.А.

Представитель: Заливин Е.И.

Представитель: Юдин В.В.

Представитель: Белокрылов В.А.

Представитель: Бесага М.А.

Представитель: Извеков А.С.

Представитель: Раилко М.А.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Челябинская область
117 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС МБУ ДО СШОР 2 Копейск
123 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР МБУ ДО СШОР 2 Копейск
127 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 КМС МБУ ДО СШОР 2 Копейск
134 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 СР МБУ ДО СШОР 2 Копейск
140 КАТАЕВ Никита 2007 1 СР МБУ ДО СШОР 2 Копейск
162 ЗОРИНА Марина 2007 КМС МБУ ДО  СШОР 2 Копейск
169 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР МБУ ДО  СШОР 2 Копейск
171 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Ю МБУ ДО  СШОР 2 Копейск
190 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР МБУ ДО  СШОР 2 Копейск
221 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР МБУ ДО  СШОР 2 Копейск

Чувашская Республика
111 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
116 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
122 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
126 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
128 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
135 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
145 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
166 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
168 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
183 КРОТОВА Александра 2007 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
194 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС АМ Вл.обл.
210 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 Ю БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
212 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 1 Ю БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
227 ИЛЬИНА ЭЛЬЗА 2009 3 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
165 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
172 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
173 РОСТОВЩИКОВА София 2007 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР- Нортон-Юниор
184 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС АМ Вл.обл.

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Представитель: Виноградов Е.Ю.

Всего заявлено гонщиков: 109
Всего заявлено команд субъектов РФ: 16

Представитель: Филиппов А.Н



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 13:40 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2 км/4 8 км

1 111 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика 23:23 20,53 КВ

2 113 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 23:24 00:01 20,51 КВ

3 135 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика 23:52 00:29 20,11 КВ

4 115 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР г. Москва 24:07 00:44 19,90 КВ

5 117 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область 24:09 00:46 19,88 КВ

6 119 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область 24:11 00:48 19,85 КВ

7 133 10117847405 СМОТРИН Павел 2008 3 СР Свердловская область 24:23 01:00 19,69 КВ

8 123 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область 24:30 01:07 19,59 КВ

9 137 10131168939 ГУСАКОВ Максим 2007 2 СР Краснодарский край 24:41 01:18 19,45 КВ

10 121 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 24:49 01:26 19,34 КВ

11 151 10125793624 УГРОВАТОВ Тимур 2008 2 СР Калининградская область 25:08 01:45 19,10 КВ

12 127 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 КМС Челябинская область 25:14 01:51 19,02 КВ

13 129 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 2007 2 СР Краснодарский край 25:16 01:53 19,00 КВ

14 141 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 2008 2 СР Краснодарский край 25:29 02:06 18,84 КВ

15 145 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 25:53 02:30 18,54 КВ

16 139 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 26:22 02:59 18,20 КВ

17 143 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 2007 1 СР Краснодарский край 27:05 03:42 17,72 КВ

18 131 10122535030 КИСЛЯКОВ Егор 2008 3 СР Свердловская область 27:19 03:56 17,57 КВ

19 125 10101413069 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР Свердловская область 29:31 06:08 16,26 КВ

20 147 10138543666 ИЗВАРИН Дмитрий 2008 3 СР Ростовская область 1 круг

149 10127671986 ЧЕРПАЧЕНКО Дмитрий 2007 2 СР Ростовская область НС

1 122 10102627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 23:28 20,45 КВ

2 110 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 23:54 00:31 20,08 КВ

3 114 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР Свердловская область 24:17 00:54 19,77 КВ

4 116 10102628205 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика 24:24 01:01 19,67 КВ

5 130 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 24:36 01:13 19,51 КВ

6 126 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 2 СР Чувашская Республика 24:37 01:14 19,50 КВ

7 136 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика 24:46 01:23 19,38 КВ

8 128 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 24:49 01:26 19,34 КВ

9 142 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 24:54 01:31 19,28 КВ

10 118 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 25:03 01:40 19,16 КВ

11 120 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва 25:11 01:48 19,06 КВ

12 112 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 25:18 01:55 18,97 КВ

13 134 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 СР Челябинская область 25:19 01:56 18,96 КВ

14 132 10128262070 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область 25:19 01:56 18,96 КВ

15 146 10126994808 БАЛУХИН Даниил 2007 2 СР Краснодарский край 25:23 02:00 18,91 КВ

16 124 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 25:56 02:33 18,51 КВ

17 144 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 СР Липецкая область 26:18 02:55 18,25 КВ

18 150 10126400579 СОКОЛОВ Кирилл 2007 1 СР Калининградская область 28:19 04:56 16,95 КВ

19 138 10138529017 ДОРОХОВ Валентин 2008 1 СР Донецкая Народная Республика 28:48 05:25 16,67 КВ

20 148 10126981872 ШИМАНОВИЧ Богдан 2007 1 СР Калининградская область 1 круг КВ

21 140 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 1 СР Челябинская область 2 круга

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КВАЛИФИКАЦИЯ 1

КВАЛИФИКАЦИЯ 2



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 13:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,9 км/4 7,6 км

1 110 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 22:12 20,54
2 111 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика 22:30 00:18 20,27
3 113 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 22:45 00:33 20,04
4 116 10102628205 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика 23:25 01:13 19,47
5 122 10102627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 23:47 01:35 19,17
6 112 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 23:49 01:37 19,15
7 135 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика 23:50 01:38 19,13
8 137 10131168939 ГУСАКОВ Максим 2007 2 СР Краснодарский край 23:56 01:44 19,05
9 114 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР Свердловская область 24:00 01:48 19,00

10 117 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область 24:05 01:53 18,93
11 125 10101413069 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР Свердловская область 24:06 01:54 18,92
12 127 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 КМС Челябинская область 24:06 01:54 18,92
13 126 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 2 СР Чувашская Республика 24:07 01:55 18,91
14 136 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика 24:11 01:59 18,86
15 144 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 СР Липецкая область 24:11 01:59 18,86
16 128 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 24:28 02:16 18,64
17 133 10117847405 СМОТРИН Павел 2008 3 СР Свердловская область 24:30 02:18 18,61
18 142 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 24:36 02:24 18,54
19 123 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область 24:42 02:30 18,46
20 119 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область 24:46 02:34 18,41
21 129 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 2007 2 СР Краснодарский край 24:48 02:36 18,39
22 130 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 25:05 02:53 18,18
23 121 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 25:07 02:55 18,16
24 124 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 25:11 02:59 18,11
25 148 10126981872 ШИМАНОВИЧ Богдан 2007 1 СР Калининградская область 25:15 03:03 18,06
26 132 10128262070 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область 25:17 03:05 18,04
27 118 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 25:19 03:07 18,01
28 146 10126994808 БАЛУХИН Даниил 2007 2 СР Краснодарский край 25:25 03:13 17,94
29 134 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 СР Челябинская область 25:31 03:19 17,87
30 151 10125793624 УГРОВАТОВ Тимур 2008 2 СР Калининградская область 25:32 03:20 17,86
31 150 10126400579 СОКОЛОВ Кирилл 2007 1 СР Калининградская область 25:37 03:25 17,80
32 145 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 25:50 03:38 17,65
33 139 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 26:08 03:56 17,45
34 120 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва 27:08 04:56 16,81
35 141 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 2008 2 СР Краснодарский край 1 круг
36 147 10138543666 ИЗВАРИН Дмитрий 2008 3 СР Ростовская область 1 круг
37 138 10138529017 ДОРОХОВ Валентин 2008 1 СР Донецкая Народная Республика 1 круг
38 131 10122535030 КИСЛЯКОВ Егор 2008 3 СР Свердловская область 1 круг
39 143 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 2007 1 СР Краснодарский край 1 круг
40 115 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР г. Москва 3 круга

Субъектов РФ 13 ЗМС 0
Заявлено 40 МСМК 0
Стартовало 40 МС 0
Финишировало 40 КМС 8

1 СР 18
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг
ЮНОШИ 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 12:20 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2 км/3 6 км

1 167 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 18:14 19,74 КВ

2 165 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 18:40 00:26 19,29 КВ

3 166 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика 18:42 00:28 19,25 КВ

4 162 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 КМС Челябинская область 18:43 00:29 19,23 КВ

5 173 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 2007 КМС Чувашская Республика 18:47 00:33 19,17 КВ

6 168 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР Чувашская Республика 18:48 00:34 19,15 КВ

7 163 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 18:50 00:36 19,12 КВ

8 160 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 18:52 00:38 19,08 КВ

9 161 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 19:11 00:57 18,77 КВ

10 170 10126751294 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР Мурманская область 19:19 01:05 18,64 КВ

11 164 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 19:25 01:11 18,54 КВ

12 172 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 19:26 01:12 18,52 КВ

13 183 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 1 СР Чувашская Республика 19:41 01:27 18,29 КВ

14 184 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 19:47 01:33 18,20 КВ

15 182 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР Краснодарский край 20:09 01:55 17,87 КВ

16 175 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург 20:22 02:08 17,68 КВ

17 171 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Ю Челябинская область 20:26 02:12 17,62 КВ

18 185 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 1 СР Удмуртская Республика 20:26 02:12 17,62 КВ

19 181 10128275713 КРУПИЦА Александра 2008 КМС Республика Беларусь 20:42 02:28 17,39 КВ

20 174 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 2007 2 СР Краснодарский край 20:46 02:32 17,34 КВ

21 169 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР Челябинская область 20:58 02:44 17,17 КВ

22 177 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 2 СР Краснодарский край 21:04 02:50 17,09 КВ

23 176 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2008 3 СР Свердловская область 21:04 02:50 17,09 КВ

24 178 10132136919 БЕЛАВИНА Ирина 2008 3 СР Свердловская область 22:27 04:13 16,04 КВ

25 180 10137670565 КЕГЕЯН Алина 2008 2 СР Краснодарский край 23:20 05:06 15,43 КВ

26 179 10114420372 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР Забайкальский край 1 круг КВ

27 188 10139196091 ПРОКОПЕНКО Анастасия 2007 2 СР Ростовская область 1 круг КВ

28 186 10127430702 МИРОШНИЧЕНКО Ольга 2008 2 СР Ростовская область 2 круга КВ
29 187 10126561439 НЕДОРЕЗОВА Алиса 2007 1 СР Калининградская область 2 круга КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 12:20 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,9 км/3 5,7 км

1 165 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 18:38 18,35
2 167 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 18:42 00:04 18,29
3 163 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 18:53 00:15 18,11
4 166 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика 19:14 00:36 17,78
5 160 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 19:16 00:38 17,75
6 162 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 КМС Челябинская область 19:42 01:04 17,36
7 161 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 19:53 01:15 17,20
8 168 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР Чувашская Республика 20:01 01:23 17,09
9 183 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 1 СР Чувашская Республика 20:04 01:26 17,04

10 173 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 2007 КМС Чувашская Республика 20:05 01:27 17,03
11 184 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 20:07 01:29 17,00
12 164 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 20:34 01:56 16,63
13 170 10126751294 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР Мурманская область 20:42 02:04 16,52
14 172 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 21:14 02:36 16,11
15 182 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР Краснодарский край 21:21 02:43 16,02
16 176 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2008 3 СР Свердловская область 21:38 03:00 15,81
17 175 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург 21:39 03:01 15,80
18 185 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 1 СР Удмуртская Республика 21:52 03:14 15,64
19 177 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 2 СР Краснодарский край 22:04 03:26 15,50
20 169 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР Челябинская область 22:10 03:32 15,43
21 171 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Ю Челябинская область 22:19 03:41 15,32
22 178 10132136919 БЕЛАВИНА Ирина 2008 3 СР Свердловская область 22:21 03:43 15,30
23 174 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 2007 2 СР Краснодарский край 23:10 04:32 14,76
24 180 10137670565 КЕГЕЯН Алина 2008 2 СР Краснодарский край 23:15 04:37 14,71
25 181 10128275713 КРУПИЦА Александра 2008 КМС Республика Беларусь 1 круга
26 187 10126561439 НЕДОРЕЗОВА Алиса 2007 1 СР Калининградская область 1 круга
27 188 10139196091 ПРОКОПЕНКО Анастасия 2007 2 СР Ростовская область 2 круга
28 186 10127430702 МИРОШНИЧЕНКО Ольга 2008 2 СР Ростовская область 2 круга

179 10114420372 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР Забайкальский край НС

Субъектов РФ 14 ЗМС 0
Заявлено 29 МСМК0
Стартовало 28 МС 0
Финишировало 28 КМС 8

1 СР 9
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11:40 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2 км/4 8 км

1 193 10128925209 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю Московская область 23:11 20,70 КВ

2 191 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 1 Ю Московская область 23:12 00:01 20,69 КВ

3 250 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 23:54 00:43 20,08 КВ

4 192 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 24:07 00:56 19,90 КВ

5 210 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 Ю Чувашская Республика 24:07 00:56 19,90 КВ

6 190 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР Челябинская область 24:24 01:13 19,67 КВ

7 197 10124504837 КУРТОВ Анатолий 2009 1 Ю Свердловская область 25:02 01:51 19,17 КВ

8 194 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 25:23 02:12 18,91 КВ

9 198 10138439592 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю г. Москва 25:31 02:20 18,81 КВ

10 195 10124552125 НАЗИПОВ Святослав 2009 1 Ю Свердловская область 25:38 02:27 18,73 КВ

11 212 10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 1 Ю Чувашская Республика 26:00 02:49 18,46 КВ

12 196 10129902077 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю г. Москва 26:16 03:05 18,27 КВ

13 206 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 26:23 03:12 18,19 КВ

14 199 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР Краснодарский край 26:29 03:18 18,12 КВ

15 201 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР Краснодарский край 26:43 03:32 17,97 КВ

16 215 10138407967 ШИРОКОВ Максим 2009 1 Ю Ростовская область 27:00 03:49 17,78 КВ

17 208 10138925101 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю Мурманская область 27:11 04:00 17,66 КВ

18 202 10124494127 ХАЙДАРОВ Тмур 2009 3 СР Свердловская область 27:18 04:07 17,58 КВ

19 217 10139529531 ЛЕОНТЬЕВ Владислав 2009 2 СР Калининградская область 27:23 04:12 17,53 КВ

20 209 10138013095 ШЕВЧЕНКО Александр 2010 1 СР Донецкая Народная Республика 28:05 04:54 17,09 КВ

21 200 10125506765 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю Московская область 28:41 05:30 16,73 КВ

22 204 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 1 круг КВ

23 214 10127430803 ПРОКОПЕНКО 
Владислав 2009 1 Ю Ростовская область 1 круг КВ

24 216 10138373110 ШИШКИН Яромир 2009 1 Ю Ростовская область 1 круг КВ

25 207 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 1 круг КВ

26 213 10138374221 ОСАУЛЕНКО Степан 2009 1 Ю Ростовская область 1 круг КВ

27 203 10129161039 ГАННОЧКА Владимир 2010 1 Ю Ставропольский край 1 круг КВ

28 211 10138389274 БЕЗЛЕПКИН Александр 2010 1 Ю Ростовская область 2 круга КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 13-14 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11:40 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,9 км/4 7,6 км

1 250 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 23:36 19,32

2 191 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 1 Ю Московская область 23:36 00:00 19,32

3 192 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 23:44 00:08 19,21

4 193 10128925209 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю Московская область 23:52 00:16 19,11

5 194 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 24:38 01:02 18,51

6 190 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР Челябинская область 25:52 02:16 17,63

7 195 10124552125 НАЗИПОВ Святослав 2009 1 Ю Свердловская область 26:03 02:27 17,50

8 201 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР Краснодарский край 26:11 02:35 17,42

9 215 10138407967 ШИРОКОВ Максим 2009 1 Ю Ростовская область 26:17 02:41 17,35

10 217 10139529531 ЛЕОНТЬЕВ Владислав 2009 2 СР Калининградская область 26:32 02:56 17,19

11 197 10124504837 КУРТОВ Анатолий 2009 1 Ю Свердловская область 26:51 03:15 16,98

12 198 10138439592 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю г. Москва 27:06 03:30 16,83

13 199 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР Краснодарский край 27:40 04:04 16,48

14 212 10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 1 Ю Чувашская Республика 27:55 04:19 16,33

15 208 10138925101 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю Мурманская область 28:18 04:42 16,11

16 204 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 28:49 05:13 15,82

17 206 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 28:49 05:13 15,82

18 202 10124494127 ХАЙДАРОВ Тмур 2009 3 СР Свердловская область 28:49 05:13 15,82

19 209 10138013095 ШЕВЧЕНКО Александр 2010 1 СР Донецкая Народная Республика 28:55 05:19 15,77

20 213 10138374221 ОСАУЛЕНКО Степан 2009 1 Ю Ростовская область 29:15 05:39 15,59

21 214 10127430803 ПРОКОПЕНКО Владислав 2009 1 Ю Ростовская область 29:18 05:42 15,56

22 200 10125506765 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю Московская область 29:27 05:51 15,48

23 216 10138373110 ШИШКИН Яромир 2009 1 Ю Ростовская область 1 круга

24 207 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 1 круга

25 203 10129161039 ГАННОЧКА Владимир 2010 1 Ю Ставропольский край 2 круга

26 210 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 Ю Чувашская Республика 2 круга

27 211 10138389274 БЕЗЛЕПКИН Александр 2010 1 Ю Ростовская область 2 круга

196 10129902077 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю г. Москва

Субъектов РФ 11 ЗМС 0
Заявлено 28 МСМК 0
Стартовало 27 МС 0
Финишировало 27 КМС 0

1 СР 5
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2 км/3 6 км

1 220 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область 18:24 19,57 КВ

2 221 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР Челябинская область 19:41 01:17 18,29 КВ

3 222 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 19:41 01:17 18,29 КВ

4 223 10136301451 БЕЛОВА Александра 2010 2 СР Московская область 20:45 02:21 17,35 КВ

5 227 10130038584 ИЛЬИНА ЭЛЬЗА 2009 3 СР Чувашская Республика 20:55 02:31 17,21 КВ

6 228 10139407875 ЛАТАЕВА Евгения 2010 3 СР Удмуртская Республика 21:07 02:43 17,05 КВ

7 224 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край 21:47 03:23 16,53 КВ

8 229 10138374322 ПИСЬМЕННАЯ Анастасия 2010 3 СР Ростовская область 23:33 05:09 15,29 КВ

9 225 10138788691 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область 23:57 05:33 15,03 КВ

10 226 10138372605 СТРИБИЖ Виолетта 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 24:05 05:41 14,95 КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 марта 2023 года № ЕКП 2023 26854

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,9 км/3 5,7 км

1 220 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область 19:41 17,38

2 222 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 20:02 00:21 17,07

3 221 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР Челябинская область 20:32 00:51 16,66

4 223 10136301451 БЕЛОВА Александра 2010 2 СР Московская область 20:43 01:02 16,51

5 228 10139407875 ЛАТАЕВА Евгения 2010 3 СР Удмуртская Республика 21:34 01:53 15,86

6 227 10130038584 ИЛЬИНА ЭЛЬЗА 2009 3 СР Чувашская Республика 22:12 02:31 15,41

7 225 10138788691 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область 22:30 02:49 15,20

8 224 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край 23:33 03:52 14,52

9 226 10138372605 СТРИБИЖ Виолетта 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 24:05 04:24 14,20

10 229 10138374322 ПИСЬМЕННАЯ Анастасия 2010 3 СР Ростовская область 25:51 06:10 13,23

Субъектов РФ 9 ЗМС 0
Заявлено 10 МСМК 0
Стартовало 10 МС 0
Финишировало 10 КМС 0

1 СР 4
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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